
    تشکیل "اتحادیه اسلامی" لازمه عصر حاضر جهان اسلام است

  

 "شیخ محمد جمالی" امام جمعه اهل سنت شهرستان کنگان در گفتگو با خبرنگار حوزه

با تاکید بر اهمیت صبر و بهره مندی از کردار و اخلاق نیکو در وحدت خبرگزاری تقریباندیشه

 مذاهب اسلامی، گفت: قرآن کریم می فرماید: «وَاعتَصِموا بِحَبلِ اللَّهِ جَميعًا وَلا تَفَرَّقوا»؛

نیاز روز امت اسلامی در این دنیای وانفسا که تمام کشورهای اسلامی در برابر زورگویان و ابرقدرت های

مستکبر قرار دارند، اتحاد و اعتصام به "حبل االله" است.

وی با استقبال از پیشنهاد تشکیل "اتحادیه اسلامی" توسط دبیر کل

مجمع جهانی تقریب مذاهب، اذعان داشت: "اتحادیه اسلامی" میتواند

نقطه عطفی برای تقویت و گردهمایی امت اسلامی باشد و توطئه های

دشمنان اسلام را خنثی سازد.

http://www.taghribnews.com


شیخ جمالی تصریح کرد: پیامبر اکرم در زمانی که به پیامبری

مبعوث شدند یهود ، نصاری و مخالفان خود را با صبر ، تحمل و

زبان نیکو و اخلاق خوش به اتحاد دعوت کردند؛ امیدواریم

انشاءاالله مجمع تقریب با بهره گیری از اخلاق و رفتار پیامبر اسلام

در ایجاد ارتباط با حکام ، دولت ها و امت های اسلامی باعث تقویت

بنیه اسلام بیش از گذشته شود.

ماموستا ملا محمود ابن الخیاط امام جمعه اهل سنت و مدیر مدرسه

شافعیه سقز نیز بر لزوم تشکیل "اتحادیه اسلامی" تاکید کرد و

گفت: خداوند متعال امت اسلام را به اتحاد و انجسام دعوت کرده

است، با توجه به این مسئله تشکیل "اتحادیه اسلامی" می تواند به

عنوان گامی موفق در جهت اعتلای تقریب در جهان اسلام باشد و این

پیام را به امت اسلام می رساند که با پیروی از دستورات الهی و

سیره رسول اکرم صلوات االله علیه و دوری از تعصب و تبعیض و با

بهره گیری از فکر تقریبی و اندیشه های روشن علمای جهان اسلام می

توان اتحاد و یکپارچگی امت اسلامی را تقویت نمود و به آن

استحکام بخشید.

غلام حیدر فاروقی امام جمعه بیرجند نیز هدف از تشکیل "اتحادیه

اسلامی" را ایجاد همبستگی و انسجام امت اسلام توصیف کرد و گفت:

این اقدام باید با پشتوانه علما و اندیشمندان جهان اسلام شکل



گیرد تا بتواند به شعار های امت اسلامی جامعه عمل بپوشاند و با

بهره گیری از تخصص و فکر جوانان مسلمان و تجربه بزرگان دین از

پراکندگی امت اسلامی و تبلیغات و هجمه های دشمنان بکاهد.

فاروقی در ادامه به مسئله غده سرطانی جهان اسلام یعنی اسرائیل

غاصب اشاره کرد و اظهار داشت: اگر جهان اسلام با الگوگیری از

جمهوری اسلامی ایران یک سرباز برای آزادی قدس شریف آموزش می

دادند تاکنون اسرائیل از صفحه روزگار محو شده بود و هر روز به

بهانه های گوناگون از جمله معامله قرن و دیگر مسائل ظلم و ستم

به مسلمانان شکل نمی گرفت.
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